



# Aoife Kennedy

Passionate about design and craftsmanship. Confident, patient, determined.

Paris, France

[View profile on Dweet](#)

## Links

[LinkedIn](#)

## Languages

French (Fluent)

English (Native)

## About

My name is Aoife Kennedy. I am an independant fashion designer based in Paris,France. With over eight years of experience I am passionate about design and craftsmanship. I love to collaborate with other designers, artisans and craftspeople.

### BRANDS WORKED WITH

Aoife Kennedy

Chanel, Avenue Montagne

Ted Baker, le Marais,

## Experience

### ● Styliste indépendante

Aoife Kennedy | Jan 2015 - Jan 2023

- Recherches iconographiques et réalisation des moodboards et dessins
- Création et montage des modèles et toiles, spécialisation dans les robes de mariées sur mesure
- Planification des essayages couture, confection des retouches et livraisons personnalisées
- Participation à des shooting photos et défilés mode

### ● Vendeuse

Chanel, Avenue Montagne | Jan 2016 - Jan 2018

- Accueil les clients.es nationaux, internationaux et VIP en boutique
- Organisation et participation aux événements privés de la marque
- Anticipation et adaptation en fonction des besoins des client.es de luxe

### ● Assistant administratif

Ted Baker, le Marais, | Jan 2013 - Jan 2015

- Gestion des tâches administratives de base
- Analyse des ventes prêt-à-porter de la boutique.
- Participer aux entretiens d'embauche et formation de nouvelles employées

## Education & Training

2018 - 2020

### ● Santo Spada

cours couture privé,

2009 - 2010

### ● MCDT Irlande

Ecole de mode – formation couture,

2005 - 2009

### ● Crawford college of Art and Design

BTS art plastiques,